

Postępowanie nr GKI.271.5.2015.G.Ch.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia pod nazwą: *Położenie polbruk* przy świetlicy w Poczerninie.

W dniu 19.03.2015 roku i 23.03.2015 roku do Zamawiającego wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 1.

Jaki typ włazu przyjąć w studziencie kanalizacyjnej? W opisie podany jest typ B125 a w przedmiarze robót A15.

Odpowiedź:

Należy przyjąć właz żeliwny- typ B125, zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający przewidział jakiś konkretny typ słupków betonowych ujętych w poz.54 Przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Słupki betonowe o kształcie stożkowym, z zaokrąglonymi „główkami”.

Wysokość : 60 cm

Średnica górna : 20 cm

Średnica dolna : 30 cm.

Pytanie 3.

W związku z przystąpieniem do w/w procedury przetargowej proszę wyjaśnienie nieścisłości dotyczącej ilości posiadanej przez inwestora kostki polbruk. W ogłoszeniu podaje się ilość 300m² natomiast przedmiar mówi o materiale inwestora w ilości 475,84m². Norma na wykonanie opisanego zadania wynosi 516,05m². Proszę o jednoznaczne podanie jaką ilością kostki dysponuje inwestor, oraz czy i jaką część ma dostarczyć wykonawca zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada 475,84 m² kostki betonowej w kolorze szarym, gr. 8 cm.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część postępowania nr GKI.271.5.2015.G.Ch.

.....
WÓJT
Kazimierz Szaranowicz
(Zamawiający)